長建協発第１２２号
平成２１年６月５日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２１年度「ゴミゼロながさき統一作品」の募集について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、長崎県では、「ゴミゼロ」に対する県民の理解と関心を深めるため、「ゴミゼロ」に関する各作品が募集されることとなりました。

　つきましては、同募集についてゴミゼロながさき推進会議議長並びに長崎県環境部未来環境推進課長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へ多数ご応募いただきますようご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、同募集要領は、「未来環境推進課ホームページ」及び「ゴミゼロながさきホームページ」にも掲載されておりますことを申し添えます。

· 未来環境推進課ＨＰ　http://www.pref.nagasaki.jp/kankyo/mirai/
· ゴミゼロながさきＨＰ　http://www.pref.nagasaki.jp/gomi4r/
· 応募期間　平成２１年６月１日（月）～６月３０日（火）

· 募集部門（各応募方法は別添をご参照願います。）

1 標語・キャッチフレーズ

2 川柳

3 写真

4 リサイクルアイディア

応募・お問い合わせ先

長崎県未来環境推進課　循環・快適環境班

ＴＥＬ　０９５－８９５－２５１１

ＦＡＸ　０９５－８９５－２５６６